Акционерное общество «Стройлес»

ПРИКАЗ №62

о списании кредиторской задолженности

г. Москва                                                                                                                                                      10.12.2015

Руководствуясь ст. 196, 200 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании акта
проведенной инвентаризации расчетов с дебиторами и кредиторами от 08.12.2015 №24 и
бухгалтерской справки от 10.12.2015 №48, содержащей обоснование причин списания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Списать кредиторскую задолженность перед ООО «Мебельстрой» в размере 150 000 (Сто
пятьдесят тысяч рублей) руб. по причине истечения срока исковой давности.

2. Главному бухгалтеру отразить списание в бухгалтерском и налоговом учете организации.

Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Генеральный директор         ________________________                                         А.С.Бочкин

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер                 _________________________                                        Н.А.Киселев